
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 
периода (руб.)

 Доход за 
период (руб.)

Затраты за период 
(руб.)

Перенос средств 
(руб.)

Сальдо на конец 
периода (руб.)

222261,64 598286,46 580006,84 0,00 240541,26

110624,64 505668,02 515019,06 0,00 101273,60

66430,40 63621,88 53336,58 0,00 76715,70

45206,60 321,72 0,00 0,00 45528,32

0,00 6645,85 11651,20 0,00 -5005,35

0,00 22028,99 0,00 0,00 22028,99

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 
Задолженность по 
платежам на конец 
периода, руб.

613581,74 581976,10 80436,88

507488,81 489357,66 57406,46

63592,87 63621,88 7329,34

2649,44 321,72 4525,30

7947,21 6645,85 1301,36

31903,41 22028,99 9874,42

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

2.

3.

4.

5.

6.

Исполнительный директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Электроэнергия МОП

Электроэнергия МОП 0,00

0,00

Прочие поступления, руб. 

16310,36

16310,36

0,00

20905,56

30196,92

11614,20

0,00

Установка ОПУ 0,00

Транспорт (завоз земли, песка)                                                                      

Капитальный ремонт

Прочие работы

Содержание зеленых насаждений                                                                       

46201,08

11651,20

53336,58

0,00

4868,78
641,75

161,79

4065,24

Окраска малых форм                                                                                  

17426,50

9315,83

17871,66

8722,59

Электроэнергия МОП

Текущий ремонт общего имущества:

Ремонт стояка канализации                                                                                                                                                                                                    

Сброс снега                                                                                                                                                                                                                  

Ремонт квартиры помещение под т/счетчики                                                                                                                                                                                     

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

9906,97

107849,17

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

5280,00

68610,24

Уборка лестничных клеток

Уборка придомовой территории

77247,81

132338,33

Стоимость работ, руб. 

510150,28

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

Ремонт трубопровода ГВС Замена участка трубы на ХГВС                                                                                                                                                                         

Капитальный ремонт

Установка ОПУ

Услуги паспортного стола

Расходы на управление

в т.ч. 

Текущий ремонт

Содержание жилья

Статья/ источник

Доходы по содержанию и ремонту  общего 
имущества:

Установка ОПУ

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Капитальный ремонт

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2010 год
№12 1-я Инская

 Статья доходов

Всего по дому


